FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Indirizzo
Telefono

Fax

E-mail
Nazionalita
Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

+Date (da - a)
* Nome e indirizzo datore di lavoro

+ Settore attivita
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

+ Date (da-a)
* Nome e indirizzo datore di lavoro
« Settore attivita

* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)

* Nome e indirizzo datore di lavoro
« Settore attivita

* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

* Principali lavori eseguiti

II sottoscritto Egidio D’Amico, ai sensi degli art.46 e 47 DPR 445/2000, consapevole delle

sanzioni penali previste dall’'art.76 del DPR 445/2000 e successive modificazioni ed integrazioni

per le ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilita

ING. EGIDIO D’AMICO

Italiana

Dal 2021 a tutt’oggi

Condominio Via Napoli 50 - Policoro (Matera)

Intervento efficientamento energetico condominio - Superbonus 110%
Ingegnere — libero professionista -

Responsabile dei lavori e Coordinatore della Sicurezza in fase di
progettazione

Dal 2021 a tutt’oggi

Privato

Intervento di manutenzione straordinaria con diversa distribuzione di
spazi interni appartamento sito a Policoro (Matera)

Ingegnere — libero professionista -

Progettista e Direttore dei Lavori

Dal 2010 a tutt’oggi
INDITEX S.A.
allestimenti nuovi punti vendita, manutenzione ordinaria e straordinaria,
demolizioni e riforme di punti vendita ad insegna:

ZARA - ZARA HOME - PULL E BEAR -

STRADIVARIUS - OYSHO - ZARA KIDS - BERSHKA

Ingegnere - libero professionista -

Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione

INSEGNA INCARICO

IMPORTO LAVORI  LUOGO

Pull e Bear 16/02/2023 €800.000,00 Roma

pag. 1



* Principali lavori eseguiti

* Principali lavori eseguiti

INSEGNA

Zara Home

Magazzino Zara

Zara
Stradivarius
Oysho
Bershka
Zara Home
Bershka
Stradivarius
Zara
Bershka
Stradivarius
Pull e Bear
Zara
Stradivarius
Zara

Zara

Bershka Pop Up

Bershka

Zara

Stradivarius

Stradivarius

Stradivarius

INCARICO

12/01/2023

29/09/2022

03/08/2022

02/08/2022

28/02/2022

18/10/2021

14/07/2021

13/07/2020

04/02/2019

02/12/2019

01/04/2019

18/03/2019

18/03/2019

28/01/2019

03/09/2018

26/02/2018

22/01/2018

27/11/2017

16/03/2017

28/11/2016

21/10/2016

11/10/2016

16/08/2016

IMPORTO LAVORI

€1.265.000,00

€

120.000,00

€ 4.112.000,00

€

ah

€

€

€

€

€

€

670.000,00

250.000,00

1.115.000,00

212.000,00

49.000,00
530.000,00
112.000,00
600.000,00
585.000,00

650.000,00

3.891.000,00

40.000,00

45.000,00

4.000.000,00

250.000,00

710.000,00

3.100.000,00

920.000,00
400.000,00

1.125.000,00

LUOGO

Roma

Chieti
Chieti
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Montecatini
Perugia
Roma
Roma
Ravenna
Firenze
Arezzo
Firenze

Modena

pag. 2



INSEGNA
Stradivarius
Bershka
Pull e Bear
Stradivarius
Zara
Bershka
Pull e Bear
Oysho
Zara

Zara

Massimo Dultti

Zara Home
Pull e Bear
Stradivarius
Bershka
Zara

Pull e Bear
Zara

Zara
Oysho
Zara

Bershka

Magazzino Zara

Stradivarius

Zara Kids

INCARICO

16/08/2016

18/07/2016

18/07/2016

27/07/2016

22/07/2016

19/07/2016

19/07/2016

06/06/2016

14/03/2016

03/03/2016

18/01/2016

01/12/2015

11/09/2015

08/09/2015

20/07/2015

09/09/2014

01/09/2014

19/03/2014

16/09/2014

05/08/2013

22/07/2013

17/07/2013

17/10/2011

13/04/2011

16/03/2011

IMPORTO LAVORI

€  650.000,00
€  750.000,00
€  830.000,00
€  495.000,00
€ 2.955.000,00
€  615.000,00
€  720.000,00
€  775.000,00
€ 2.325.000,00
€ 3.000.000,00
€ 2.500.000,00
€ 600.000,00
€  860.000,00
€  600.000,00
€ 700.000,00
€ 3.000.000,00
€ 3.200.000,00
€ 4.000.000,00
€ 2.240.000,00
€  140.000,00
€  360.000,00
€ 2.265.000,00
€ 750.000,00
€  380.000,00
€  285.000,00

LUOGO

Montecatini
Roma
Roma
Grosseto
Grosseto
Grosseto
Grosseto
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Modena
Roma
Roma
Firenze
Napoli
Roma
Ancona

Roma

pag. 3



+ Date (da - a)
* Nome e indirizzo datore di lavoro
+ Settore attivita

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da-a)
* Nome e indirizzo del datore lavoro
* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

* Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

¢ Date (da-a)
* Nome e indirizzo del datore lavoro
* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilité

¢ Date (da-a)
* Nome e indirizzo del datore lavor
* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabili

Dal 2018 a tutt’oggi
Ministero dell’'lstruzione dell’'Universita e della Ricerca

ITC di Roma Giorgi Wolf (Docente di Fisica)

IPSSEOA di Roma Americo Vespucci (Docente di Matematica)
ITC di Roma Arangio Ruiz (Docente di Matematica)

Liceo Statale di Roma Maria Montessori (Docente di Matematica)
[ISS Piaget Diaz di Roma (Docente di Matematica)

[ISS Giorgio Ambrosoli di Roma (Docente di Matematica)

Docente

Dal 2004 al 2020

All Group srl

Studio professionale

Ingegnere — libero professionista -

Consulente tecnico per la redazione di perizie tecniche

Dal 2011 al 2012

Centro Manuela Mezzelani

Ente di Formazione Professionale accreditato presso Regione Lazio
Docenza a contratto corsi Regione Lazio

Docente corsi di “Sicurezza sul Lavoro”

Dal 2010 al 2012

Privato - 75010 Aliano (Matera) -

Ingegnere — libero professionista

Progettazione e Direzione Lavori della struttura in acciaio
realizzazione di un capannone di acciaio

Dal 2009 al 2010

Privato - 75020 Scanzano (Matera) -

Ingegnere — libero professionista

Progettazione e calcolo della struttura a telaio in c.a.
Progettazione strutturale di una villetta unifamiliare

pag. 4



* Date (da - a)

* Nome datore lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni

* Date (da - a)

* Nome datore lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni

* Date (da - a)

* Nome datore lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni

* Date (da - a)
* Nome datore lavoro
* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni

* Date (da-a)
* Nome datore lavoro
* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni

Anno 2008

Ditta Walter Cerasoli

Ingegnere - libero professionista

Responsabile servizio prevenzione e protezione (RSPP)

Dal 2006 al 2007

Hotel Ariston - Ge.sa. srl

Ingegnere - libero professionista

Coordinatore per la sicurezza in progettazione e Esecuzione

Lavori di manutenzione straordinaria del piano quinto e del piano quarto
dell’'Hotel Ariston in Roma (importo lavori € 2.000.000,00)

Dal 2004 al 2007

Comune di Policoro (Matera)

Ingegnere — libero professionista

Ispettore di cantiere

Riutilizzo delle residenze contadine “Casilini della Borgata Vecchia”
(importo lavori 700.000 €)

Anno 2004

privato — 75025 Policoro (MT) -

Ingegnere — libero professionista

Progettazione e Direzione Lavori della struttura a telaio in c.a.
Cappella gentilizia in c.a. nel Comune di Policoro

Dal 2002 al 2004

MBR GROUP srl

Ingegnere - libero professionista

Collaborazione alla direzione lavori e al coordinamento per la sicurezza per
I’'ampliamento e la sostituzione della rete di distribuzione dell'ITALGAS di
Roma.e nuova rete di distribuzione del gas (per conto ITALGAS) per i
comuni Scigliano (CS) - Carpanzano (CS) - Pedivigliano (CS) -
Calopezzati (CS) - Villapiana (CS) - Liberi (CE) - Pontelatone (CE) -
Formicola (CE).

pag. 5



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

¢ Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
* Principali materie /abilita
* Qualifica conseguita

* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
* Principali materie /abilita

* Qualifica conseguita

¢ Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
* Principali materie /abilita

* Qualifica conseguita

* Date (da-a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
* Principali materie /abilita

* Qualifica conseguita

* Date (da - a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
* Principali materie /abilita

* Qualifica conseguita

* Date (da - a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
* Principali materie /abilita

* Qualifica conseguita

Anno 2022 - 2023

Beta Formazione — Aggiornamento professionale
Interventi locali sulle strutture

Consulente tecnico d’ufficio

Docfa e pratiche catastali

Progettazione antisimica strutture in c.a.
crediti formativi

Anno 2017

Ordine Ingegneri della Provincia di Roma

Corso di specializzazione prevenzione incendi D.M. 05/08/2011
Professionista antincendio

Anno 2010 — Anno 2015 - Anno 2020

Ordine Ingegneri della Provincia di Roma

Aggiornamento di 40 ore corso di formazione per la sicurezza del lavoro
nel settore edile (d.igs 81/2008 ¢ s.m.i. )

ldoneita

Anno 2007

DEI - Via Nomentana - 00100 Roma

Corso di formazione per Responsabili e addetti del Servizio di Prevenzione
e Protezione

Attestato di frequenza e Idoneita

Anno 2004

Cesarch

Corso di formazione per la sicurezza del lavoro nel settore edile della
durata di 120 ore” (d.lgs. 494/96)

|doneita

18 Aprile 2002

Ordine Ingegneri Provincia di Roma

Iscrizione nell’Albo degli Ingegneri della Provincia di Roma n° A34162
settore a (Civile Ambientale)

settore b (Industriale)

settore ¢ (Dell’Informazione)

pag. 6



_ cDate(da-a) 21 Gennaio 2002
* Nome e t'ppo.d' !St't#to Ot“ '?trb’zl')‘?lr.'t‘? Esame di Stato per abilitazione professionale
m,‘%z?ﬁ;;:igiszg'u'itz Universita degli studi “la Sapienza di Roma”
Abilitazione all’esercizio della professione di Ingegnere

* Date (da - a)
* Nome e tipo di istituto di istruzione 23 Ottobre 2001

* Principali materie /abilita Universita degli studi “la Sapienza di Roma”
* Qualifica conseguita Laurea Specialistica in Ingegneria Civile - Indirizzo Strutture

* Date (da - a)

« Nome e tipo di istituto di istruzione 18 Luglio 1991
* Principali materie /abilita Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri “M. Capitolo” di Tursi (MT)
* Qualifica conseguita Maturita Tecnica - Diploma di Geometra
CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI
MADRELINGUA ITALIANO
ALTRE LINGUA
FRANCESE

* Capacita di lettura buono

* Capacita di scrittura buono

* Capacita di espressione orale buono

CAPACITA E COMPETENZE Capacita di lavorare in gruppo maturata grazie all'esperienza universitaria e

RELAZIONALI lavorativa.
CAPACITA E COMPETENZE Capacita ad organizzare autonomamente il lavoro, definendo priorita e
ORGANIZZATIVE assumendo responsabilita, acquisite tramite lo svolgimento dellattivita
professionale.

pag. 7



CAPACITA E COMPETENZE Competenze tecniche nel campo dell'ingegneria, in particolare redazione di
TECNICHE progettazione architettonica preliminare e/o definitiva e/o esecutiva, calcolo e
analisi di opere strutturali, direzione lavori opere architettoniche e strutturali,
contabilita dei lavori, coordinamento sicurezza nei cantieri temporanei e mobili in
fase di progettazione e/o esecuzione, stime, perizie e consulenze varie.

CAPACITA E COMPETENZE Sistemi operativi
INFORMATICHE Programmi per il calcolo strutturale

Programmi per la sicurezza nei cantieri
Programmi di grafica e disegno tecnico
Programmi per la gestione dei fogli di calcolo
Programmi per la scrittura
Programmi per la stesura dei computi metrici e contabilita dei lavori
Programmi per la gestione della posta elettronica
Navigazione Internet

PATENTE O PATENTI Automobilistica (Patente B)
Motociclistica (Patente A)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati
personali".

Firma

Roma 02/03/2023

pag. 8



