FORMATO EUROPEO PER IL CURRICULUM VITAE

Il sottoscritto Egidio D'Amico, ai sensi degli art.46 e 47 DPR 445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art.76 del DPR 445/2000 e successive modificazioni ed integrazioni per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome Ing. Egidio D'Amico

Indirizzo

Telefono

Fax

E-mail

Nazionalità

Data di nascita

Italiana

ESPERIENZA LAVORATIVA

 Date (da – a) Dal 2021 a tutt'oggi

· Nome e indirizzo datore di lavoro Condominio Via Napoli 50 – Policoro (Matera)

> · Settore attività Intervento efficientamento energetico condominio - Superbonus 110%

· Tipo di impiego Ingegnere – libero professionista -

· Principali mansioni e responsabilità Responsabile dei lavori e Coordinatore della Sicurezza in fase di

progettazione

Dal 2021 a tutt'oggi • Date (da – a)

Privato • Nome e indirizzo datore di lavoro

Intervento di manutenzione straordinaria con diversa distribuzione di · Settore attività

spazi interni appartamento sito a Policoro (Matera)

· Tipo di impiego

Ingegnere – libero professionista -

Principali mansioni e responsabilità

Progettista e Direttore dei Lavori

• Date (da - a) Dal 2010 a tutt'oggi

· Nome e indirizzo datore di lavoro

INDITEX S.A.

· Settore attività

allestimenti nuovi punti vendita, manutenzione ordinaria e straordinaria, demolizioni e riforme di punti vendita ad insegna:

ZARA - ZARA HOME - PULL E BEAR -

STRADIVARIUS - OYSHO - ZARA KIDS - BERSHKA

• Tipo di impiego

Ingegnere – libero professionista -

· Principali mansioni e responsabilità

Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione

· Principali lavori eseguiti

INSEGNA INCARICO IMPORTO LAVORI LUOGO Pull e Bear 16/02/2023 € 800.000,00 Roma

• Principali lavori eseguiti

INSEGNA	INCARICO	IMPORTO LAVORI	LUOGO
Zara Home	12/01/2023	€ 1.265.000,00	Roma
Magazzino Zara	29/09/2022	€ 120.000,00	Chieti
Zara	03/08/2022	€ 4.112.000,00	Chieti
Stradivarius	02/08/2022	€ 670.000,00	Roma
Oysho	28/02/2022	€ 250.000,00	Roma
Bershka	18/10/2021	€ 1.115.000,00	Roma
Zara Home	14/07/2021	€ 212.000,00	Roma
Bershka	13/07/2020	€ 49.000,00	Roma
Stradivarius	04/02/2019	€ 530.000,00	Roma
Zara	02/12/2019	€ 112.000,00	Roma
Bershka	01/04/2019	€ 600.000,00	Roma
Stradivarius	18/03/2019	€ 585.000,00	Roma
Pull e Bear	18/03/2019	€ 650.000,00	Roma
Zara	28/01/2019	€ 3.891.000,00	Roma
Stradivarius	03/09/2018	€ 40.000,00	Montecatini
Zara	26/02/2018	€ 45.000,00	Perugia
Zara	22/01/2018	€ 4.000.000,00	Roma
Bershka Pop Up	27/11/2017	€ 250.000,00	Roma
Bershka	16/03/2017	€ 710.000,00	Ravenna
Zara	28/11/2016	€ 3.100.000,00	Firenze
Stradivarius	21/10/2016	€ 920.000,00	Arezzo
Stradivarius	11/10/2016	€ 400.000,00	Firenze
Stradivarius	16/08/2016	€ 1.125.000,00	Modena

[•] Principali lavori eseguiti

INSEGNA	INCARICO	IMI	PORTO LAVORI	LUOGO
Stradivarius	16/08/2016	€	650.000,00	Montecatini
Bershka	18/07/2016	€	750.000,00	Roma
Pull e Bear	18/07/2016	€	830.000,00	Roma
Stradivarius	27/07/2016	€	495.000,00	Grosseto
Zara	22/07/2016	€	2.955.000,00	Grosseto
Bershka	19/07/2016	€	615.000,00	Grosseto
Pull e Bear	19/07/2016	€	720.000,00	Grosseto
Oysho	06/06/2016	€	775.000,00	Roma
Zara	14/03/2016	€	2.325.000,00	Roma
Zara	03/03/2016	€	3.000.000,00	Roma
Massimo Dutti	18/01/2016	€	2.500.000,00	Roma
Zara Home	01/12/2015	€	600.000,00	Roma
Pull e Bear	11/09/2015	€	860.000,00	Roma
Stradivarius	08/09/2015	€	600.000,00	Roma
Bershka	20/07/2015	€	700.000,00	Roma
Zara	09/09/2014	€	3.000.000,00	Roma
Pull e Bear	01/09/2014	€	3.200.000,00	Roma
Zara	19/03/2014	€	4.000.000,00	Modena
Zara	16/09/2014	€	2.240.000,00	Roma
Oysho	05/08/2013	€	140.000,00	Roma
Zara	22/07/2013	€	360.000,00	Firenze
Bershka	17/07/2013	€	2.265.000,00	Napoli
Magazzino Zara	17/10/2011	€	750.000,00	Roma
Stradivarius	13/04/2011	€	380.000,00	Ancona
Zara Kids	16/03/2011	€	285.000,00	Roma

• Date (da – a) Dal 2018 a tutt'oggi Nome e indirizzo datore di lavoro Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca Settore attività ITC di Roma Giorgi Wolf (Docente di Fisica) IPSSEOA di Roma Americo Vespucci (Docente di Matematica) ITC di Roma Arangio Ruiz (Docente di Matematica) Liceo Statale di Roma Maria Montessori (Docente di Matematica) IISS Piaget Diaz di Roma (Docente di Matematica) IISS Giorgio Ambrosoli di Roma (Docente di Matematica) · Tipo di impiego **Docente** · Principali mansioni e responsabilità Dal 2004 al 2020 • Date (da – a) All Group srl • Nome e indirizzo del datore lavoro Studio professionale Tipo di azienda o settore Ingegnere – libero professionista -• Tipo di impiego Consulente tecnico per la redazione di perizie tecniche • Principali mansioni e responsabilità Dal 2011 al 2012 • Date (da – a) Centro Manuela Mezzelani • Nome e indirizzo del datore lavoro Ente di Formazione Professionale accreditato presso Regione Lazio • Tipo di azienda o settore Docenza a contratto corsi Regione Lazio • Tipo di impiego Docente corsi di "Sicurezza sul Lavoro" • Principali mansioni e responsabilità Dal 2010 al 2012 • Date (da – a) Privato - 75010 Aliano (Matera) -• Nome e indirizzo del datore lavoro Ingegnere – libero professionista • Tipo di azienda o settore Progettazione e Direzione Lavori della struttura in acciaio • Tipo di impiego • Principali mansioni e responsabilità realizzazione di un capannone di acciaio Dal 2009 al 2010 • Date (da – a) Privato - 75020 Scanzano (Matera) -• Nome e indirizzo del datore lavor Ingegnere – libero professionista Tipo di azienda o settore

Progettazione e calcolo della struttura a telaio in c.a.

Progettazione strutturale di una villetta unifamiliare

• Tipo di impiego

• Principali mansioni e responsabili

Date (da – a)

Nome datore lavoro

• Tipo di azienda o settore

• Tipo di impiego

Principali mansioni

Anno 2008

Ditta Walter Cerasoli

Ingegnere – libero professionista

Responsabile servizio prevenzione e protezione (RSPP)

• Date (da – a)

Nome datore lavoro

Tipo di azienda o settore

• Tipo di impiego

• Principali mansioni

Dal 2006 al 2007

Hotel Ariston - Ge.sa. srl

Ingegnere – libero professionista

Coordinatore per la sicurezza in progettazione e Esecuzione

Lavori di manutenzione straordinaria del piano quinto e del piano quarto

dell'Hotel Ariston in Roma (importo lavori € 2.000.000,00)

• Date (da – a)

Nome datore lavoro

• Tipo di azienda o settore

• Tipo di impiego

Principali mansioni

Dal 2004 al 2007

Comune di Policoro (Matera)

Ingegnere – libero professionista

Ispettore di cantiere

Riutilizzo delle residenze contadine "Casilini della Borgata Vecchia"

(importo lavori 700.000 €)

• Date (da – a)

Nome datore lavoro

• Tipo di azienda o settore

Tipo di impiego

Principali mansioni

Anno 2004

privato - 75025 Policoro (MT) -

Ingegnere – libero professionista

Progettazione e Direzione Lavori della struttura a telaio in c.a.

Cappella gentilizia in c.a. nel Comune di Policoro

• Date (da – a)

Nome datore lavoro

• Tipo di azienda o settore

Tipo di impiego

• Principali mansioni

Dal 2002 al 2004 MBR GROUP sri

Ingegnere – libero professionista

Collaborazione alla direzione lavori e al coordinamento per la sicurezza per l'ampliamento e la sostituzione della rete di distribuzione dell'ITALGAS di Roma e nuova rete di distribuzione del gas (per conto ITALGAS) per i comuni Scigliano (CS) – Carpanzano (CS) – Pedivigliano (CS) – Calopezzati (CS) – Villapiana (CS) – Liberi (CE) – Pontelatone (CE) – Formicola (CE).

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Date (da – a)

• Nome e tipo di istituto di istruzione • Principali materie /abilità

Qualifica conseguita

Anno 2022 - 2023

Beta Formazione – Aggiornamento professionale

Interventi locali sulle strutture

Consulente tecnico d'ufficio

Docfa e pratiche catastali

Progettazione antisimica strutture in c.a.

crediti formativi

• Date (da – a)

Anno 2017

• Nome e tipo di istituto di istruzione

• Principali materie /abilità Qualifica conseguita Ordine Ingegneri della Provincia di Roma

Corso di specializzazione prevenzione incendi D.M. 05/08/2011

Professionista antincendio

• Date (da – a)

Anno 2010 - Anno 2015 - Anno 2020

• Nome e tipo di istituto di istruzione

• Principali materie /abilità

· Qualifica conseguita

Ordine Ingegneri della Provincia di Roma

Aggiornamento di 40 ore corso di formazione per la sicurezza del lavoro

nel settore edile (d.lgs 81/2008 e s.m.i.)

Idoneità

• Date (da – a)

• Nome e tipo di istituto di istruzione

• Principali materie /abilità

· Qualifica conseguita

Anno 2007

DEI - Via Nomentana - 00100 Roma

Corso di formazione per Responsabili e addetti del Servizio di Prevenzione

e Protezione

Attestato di frequenza e Idoneità

• Date (da – a)

· Nome e tipo di istituto di istruzione

• Principali materie /abilità

· Qualifica conseguita

Anno 2004

Cesarch

Corso di formazione per la sicurezza del lavoro nel settore edile della durata di 120 ore" (d.lgs. 494/96)

Idoneità

• Date (da – a)

· Nome e tipo di istituto di istruzione

• Principali materie /abilità

· Qualifica conseguita

18 Aprile 2002

Ordine Ingegneri Provincia di Roma

Iscrizione nell'Albo degli Ingegneri della Provincia di Roma nº A34162

settore a (Civile Ambientale)

settore b (Industriale)

settore c (Dell'Informazione)

Date (da – a)

• Nome e tipo di istituto di istruzione

Principali materie /abilità

· Qualifica conseguita

21 Gennaio 2002

Esame di Stato per abilitazione professionale Università degli studi "la Sapienza di Roma"

Abilitazione all'esercizio della professione di Ingegnere

• Date (da – a)

• Nome e tipo di istituto di istruzione

Principali materie /abilità

• Qualifica conseguita

23 Ottobre 2001

Università degli studi "la Sapienza di Roma"

Laurea Specialistica in Ingegneria Civile - Indirizzo Strutture

• Date (da – a)

• Nome e tipo di istituto di istruzione

Principali materie /abilità

• Qualifica conseguita

18 Luglio 1991

Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri "M. Capitolo" di Tursi (MT)

Maturità Tecnica - Diploma di Geometra

CAPACITÀ E COMPETENZE PERSONALI

MADRELINGUA

ITALIANO

ALTRE LINGUA

FRANCESE

Capacità di lettura

buono

Capacità di scrittura

buono

• Capacità di espressione orale

buono

CAPACITÀ E COMPETENZE

RELAZIONALI

Capacità di lavorare in gruppo maturata grazie all'esperienza universitaria e

lavorativa.

CAPACITÀ E COMPETENZE

ORGANIZZATIVE

Capacità ad organizzare autonomamente il lavoro, definendo priorità e assumendo responsabilità, acquisite tramite lo svolgimento dell'attività

professionale.

CAPACITÀ E COMPETENZE

TECNICHE

Competenze tecniche nel campo dell'ingegneria, in particolare redazione di progettazione architettonica preliminare e/o definitiva e/o esecutiva, calcolo e analisi di opere strutturali, direzione lavori opere architettoniche e strutturali, contabilità dei lavori, coordinamento sicurezza nei cantieri temporanei e mobili in fase di progettazione e/o esecuzione, stime, perizie e consulenze varie.

CAPACITÀ E COMPETENZE

Sistemi operativi

INFORMATICHE

Programmi per il calcolo strutturale Programmi per la sicurezza nei cantieri Programmi di grafica e disegno tecnico Programmi per la gestione dei fogli di calcolo

Programmi per la scrittura

Programmi per la stesura dei computi metrici e contabilità dei lavori

Programmi per la gestione della posta elettronica

Navigazione Internet

PATENTE O PATENTI

Automobilistica (Patente B) Motociclistica (Patente A)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

Roma 02/03/2023

Firma